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Szanowny Pan
Rafał Piech
Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie

Pragniemy złożyć najserdeczniejsze wyrazy uznania dla II Liceum
Ogólnokształcącego im. Jana Matejki w Siemianowicach Śląskich za wszelkie
wsparcie oraz okazaną serdeczność i życzliwość na rzecz działalności naszej
Fundacji.  Dzięki  zaangażowaniu  Pedagogów  oraz Wolontariuszy,  możemy
w dalszym ciągu nieść pomoc naszym Podopiecznym przywracając im wiarę
w dobro  i szlachetność,  a  także  dawać  nadzieję  na lepsze  dni  oraz  piękną
przyszłość. 

Nasza  Fundacja  prowadzi  działania  ogólnopolskie,  w ramach  których
niesiemy różnorodną pomoc i wsparcie dzieciom, młodzieży z rodzin ubogich,
zagrożonych  marginalizacją  społeczną,  znajdującym  się  w  trudnej  sytuacji
życiowej, a także osobom z niepełnosprawnością. 

Od trzech lat organizujemy Ogólnopolski społeczno-edukacyjny Program
Kompas, w ramach którego przeprowadzamy bezpłatne warsztaty dla uczniów
szkół. Tematyka zajęć obejmuje: Mnemotechniki, Mapy myśli, Porozumienie
Bez  Przemocy,  Kompetencje  Społeczne,  Zajęcia  umuzykalniające
oraz Kreatywny WF. Program ten został objęty  pory honorowym patronatem:
Anny  Zalewskiej  -  Ministra  Edukacji  Narodowej,  Pana  Jacka  Krupy  –
Marszałka  Województwa  Małopolskiego  oraz  Pana  Marka  Michalaka  –
Rzecznika Praw Dziecka. Partnerami tego przedsięwzięcia są: Fundacja PZU,
a także Prezydent Miasta Krakowa 

           W  ciągu  roku  szkolnego  realizujemy  jednocześnie  Program
„Resocjalizacja przez Wolontariat”, który ma za zadanie zaangażować dzieci
oraz młodzież do aktywnej pomocy na rzecz potrzebujących. Jego celem jest
aktywizacja  osób  młodych  znajdujących  się  w  trudnej  sytuacji  życiowej



do działań charytatywnych.

              Realizujemy  także  Program  „Wł@czanie  przez  TIK@nie  –
nowoczesne technologie narzędziem do inkluzji społecznej niepełnosprawnych
intelektualnie”. Jego celem jest poprawa jakości życia Podopiecznych Fundacji
poprzez  zapewnienie  im  dostępu  do  nowoczesnych  technologii  -  tablic
multimedialnych  oraz  tabletów  ze  specjalistycznym  oprogramowaniem
MÓWik  wspomagającym  procesy  edukacyjne  oraz  terapeutyczne  dzieci
z niepełnosprawnością z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr  3
im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie.

            Te  i  inne  sukcesy  udało  nam  się  osiągnąć  dzięki  zaangażowaniu
i wsparciu  osób  o  otwartym  sercu  i  dobrej  woli  z   II  Liceum
Ogólnokształcącego im. Jana Matejki w Siemianowicach Śląskich.

Z wyrazami szacunku,


